

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Mnichovo Hradiště - Rekonstrukce odborných učeben, ZŠ Studentská	JKSO	
Název objektu	Změnový list č.1 - MAPEI beton	EČO	
		Místo	Studentská 895, Mnichovo Hradiště
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	OTISTAV s.r.o.	24832898	CZ24832898
Zpracoval	David Houštěcký		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	23.09.2024	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	238 516,78	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení stavenišť		0,00	
2		Montáž	-373 424,44	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	48 556,11	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	78 079,73	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	3 621,39				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	1 701,64				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		-2 948,79	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D		Celkem bez DPH	-2 948,79
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem
	snížená	12,0	0,00	0,00
	základní	21,0	-2 948,79	-619,25
	Cena s DPH			-3 568,04
	E		Přípočty a odpočty	
	Dodá zadavatel			0,00
	Klouzavá doložka			0,00
Zvýhodnění			0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mnichovo Hradiště - Rekonstrukce odborných učeben, ZŠ Studentská
Objekt: Změnový list č.1 - MAPEI beton

Objednatel:

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.

Místo: Studentská 895, Mnichovo Hradiště

Zpracoval: David Houštěcký

Datum: 23. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 Zařizovací předměty -6 517,84

95	R		Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	-2,00000	886,79	-1 773,58
96	R		Baterie mechanická směšovací použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	-2,00000	890,31	-1 780,62
97	R		Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 600,0 mm; hl. = 450 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed; barva: bílá	kus	-2,00000	1 244,13	-2 488,26
98	R		šroub a hák k urinálu	pár	-2,00000	61,63	-123,26
99	R		sada upevňovací pro umyvadla a umývatka	kus	-2,00000	91,10	-182,20
100	R		Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	-0,14334	1 185,41	-169,92
vodorovně do 50 m							
-0,47780*0,3					-0,14334		

D15 Konstrukce zámečnické -611 868,93

45		IPD.EPS200	Izolační deska EPS 200	m3	3,13000	1 900,00	5 947,00
3,13					3,13000		
52	IPD	IPD.EPS150	Izolační deska EPS 150	m3	9,02080	1 857,62	16 757,22
225,52*0,04					9,02080		
16	R		D+M - Podlahový kabelový žlab, nerez - 300x60 mm - vč. příslušenství a tvarovek, Specifikace dle PD	m	-130,95000	2 121,33	-277 788,16
18	R		D+M - Podlahová krabice protahovací, nerez - vč. příslušenství, Specifikace dle PD	ks	-54,00000	5 336,72	-288 182,88
17	R		D+M - Vstupní ohyb kabelového žlabu, nerez, 300x60 mm - vč. příslušenství, Specifikace dle PD	ks	-32,00000	1 896,51	-60 688,32
19	R		Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	-6,67650	1 185,32	-7 913,79
50 m vodorovně							

D2 Svislé a kompletní konstrukce 2 102,10

59	R		Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 500 mm	kus	2,00000	166,82	333,64
betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.							
60	R		Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,01352	15 804,26	213,67
profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L							
61	R		Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm	kus	2,00000	535,59	1 071,18
62	R		Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 120 mm; b = 64 mm; s = 4,4 mm; t = 6,3 mm	t	0,01352	35 770,31	483,61

D20 Konstrukce truhlářské 21 752,30

63	R		Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	219,50	219,50
68	R		Montáž dveří dřevěných otevíravých do ocelové nebo fošnové zárubně, dokování závěsů, montáž a dodávka dveřních prahů šířky do 15 cm. Bez dodávky dveří. šířky 80 cm	kus	1,00000	1 221,32	1 221,32

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mnichovo Hradiště - Rekonstrukce odborných učeben, ZŠ Studentská
Objekt: Změnový list č.1 - MAPEI beton

Objednatel:
Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.
Místo: Studentská 895, Mnichovo Hradiště

Zpracoval: David Houštěcký
Datum: 23. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
94	R		D + M - Dřevěné dveře, specifikace dle PD	m2	2,27700	7 303,68	16 630,48
55	766	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	10,00000	31,70	317,00
67	766	766660102	Montáž dveřních křídel otevíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,00000	1 010,00	1 010,00
101	766	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	11,00000	214,00	2 354,00

D5Podlahy a podlahové konstrukce-45 214,04

47		LSV.100014	LIAPOR 1-4/500, 50 l pytel	kus	145,00000	205,00	29 725,00
107	R		Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem -8,69265*0,8	m3	-6,95412	6 585,14	-45 793,85
108	R		Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřik nových betonových podlah proti prvotnímu vysychání, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem -57,951*0,8	m2	-46,36080	47,41	-2 197,97
109	R		Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin hlazení strojně, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m2	-46,36080	108,00	-5 006,97
111	R		Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	-46,36080	447,79	-20 759,90
112	R		Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační, , Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní) s rozprostřením a uhlazením	m2	-46,36080	25,46	-1 180,35

D6Komunikace-8 120,22

56	R		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	3,00000	34,24	102,72
57	R		Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	4,00000	456,57	1 826,28
85	R		Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kamenné drti tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici	m2	-6,58350	746,31	-4 913,33
86	R		Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene kamenivem těženým v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky	m2	-6,58350	79,90	-526,02
87	R		kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	t	-1,44837	3 182,80	-4 609,87

D7Elektromontáže70 413,55

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mnichovo Hradiště - Rekonstrukce odborných učeben, ZŠ Studentská
Objekt: Změnový list č.1 - MAPEI beton

Objednatel:

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.

Místo: Studentská 895, Mnichovo Hradiště

Zpracoval: David Houštecký

Datum: 23. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
80	R		Žaluziové dvojtláčítko UP - 0 - DOWN	kus	-8,00000	83,41	-667,28
81		ROT.594424	Ruční dálkový ovladač HS 1; síťové napětí: 3; počet kanálů: 1; ovládací komponent: Dálkové ovládání; bezdrátová komponent: Vysílač	kus	4,00000	2 160,00	8 640,00
82	R		Tlačítko STOP v krabici	kus	-6,00000	84,29	-505,74
83	R		Žaluziové dvojtláčítko UP - 0 - DOWN max 10A, bílé , komplet IP20	kus	-8,00000	46,80	-374,40
84	R		Tlačítko STOP v krabici	kus	-6,00000	456,57	-2 739,42
22	R		Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pevně	m	385,00000	68,00	26 180,00
23	741	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	261,90000	42,40	11 104,56
24	345	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	274,99500	34,50	9 487,33
261,9 * 1,05					274,99500		
104	345	34571157	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm	m	385,00000	50,10	19 288,50

D9 Staveništní přesun hmot 13 123,82

7	R		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812 "odpočet přesunu materiálu" "objemová hmotnost betonu = 1900Kg/m3" -8,69265*1900/1000 14,52*1900/1000 Součet	t	11,07197	1 185,32	13 123,82
					-16,51604		
					27,58800		
					11,07197		

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 180,00

58	014	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	3,00000	1 060,00	3 180,00
----	-----	-----------	---	----	---------	----------	----------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 222 509,32

8	011	R631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - MAPEI TOP CEM	m3	14,52000	12 175,00	176 781,00
"podlahová plocha x tloušťka vrstvy 6cm "242*0,06					14,52000		
9	011	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	14,52000	1 320,00	19 166,40
10	011	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	14,52000	401,00	5 822,52
11	011	631319222	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	14,52000	1 170,00	16 988,40
12	011	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	242,00000	15,50	3 751,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 786,32

92	221	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	3,99000	231,00	921,69
93	592	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	4,38900	197,00	864,63
4,30294117647059 * 1,02					4,38900		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mnichovo Hradiště - Rekonstrukce odborných učeben, ZŠ Studentská
Objekt: Změnový list č.1 - MAPEI beton

Objednatel:

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.

Místo: Studentská 895, Mnichovo Hradiště

Zpracoval: David Houštěcký

Datum: 23. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 464,00

15	711	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	187,00000	72,00	13 464,00
----	-----	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

713 Izolace tepelné 9 023,47

46	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	66,13000	51,70	3 418,92
66,13					66,13000		

50	713	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	66,13000	14,50	958,89
51	283	28323068	fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,6mm	m2	299,72000	15,50	4 645,66
257,160017160017 * 1,1655					299,72000		

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 221,85

79	731	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,88000	43,30	124,70
0,24*12*1					2,88000		
77	731	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,88000	1 010,00	2 908,80
0,24*12*1					2,88000		
78	731	735127110	Odpojení a připojení otopného tělesa ocelového po nátěru	m2	2,88000	65,40	188,35
0,24*12*1					2,88000		

762 Konstrukce tesařské 26 481,82

26	762	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	291,65000	90,80	26 481,82
----	-----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

763 Konstrukce suché výstavby 30 419,80

48	763	763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	66,13000	210,00	13 887,30
49	763	763158118	Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky suchého podsypu	m2	132,26000	125,00	16 532,50
66,13*2					132,26000		

775 Podlahy skládané 3 653,42

53	775	775111311	Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	225,52000	16,20	3 653,42
----	-----	-----------	-----------------------------------	----	-----------	-------	----------

783 Dokončovací práce - nátěry 2 414,64

103	783	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	3,70000	260,00	962,00
74	783	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	2,88000	119,00	342,72
0,24*12*1					2,88000		
73	783	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	2,88000	7,39	21,28
0,24*12*1					2,88000		
76	783	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	2,88000	258,00	743,04

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mnichovo Hradiště - Rekonstrukce odborných učeben, ZŠ Studentská
Objekt: Změnový list č.1 - MAPEI beton

Objednatel:
Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.
Místo: Studentská 895, Mnichovo Hradiště

Zpracoval: David Houštěcký
Datum: 23. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

0,24*12*1					2,88000		
75	783	783624111	Základní jednonásobný akrylátový nátěr článkových otopných těles	m2	2,88000	120,00	345,60
0,24*12*1					2,88000		

D8Přesuny suti a vybouraných hmot247 426,98

41	R		Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	31,87000	1 514,57	48 269,35
37	R		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , <i>bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním</i>	t	37,91450	342,43	12 983,06
38	R		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	37,91450	342,43	12 983,06
39	R		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	947,86250	21,95	20 805,58
37,9145*25					947,86250		
40	R		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	37,91450	342,43	12 983,06
43	013	997013011	Vyklizení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	37,91450	3 150,00	119 430,68
102	013	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	9,33280	2 140,00	19 972,19

46-MZemní práce při extr.mont.pracích-2 201,15

88	946	460881611	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	6,58350	322,00	2 119,89
90	R		Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 <i>se zřízením lože tl. 80-100 mm</i>	m	-3,99000	376,67	-1 502,91
91	R		obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 150 mm; h = 250 mm; l = 500 až 1 500 mm	m	-4,38900	1 371,90	-6 021,27
89	592	59245600	dlažba desková betonová tl 40mm přírodní	m2	6,71517	477,00	3 203,14
6,5835 * 1,02					6,71517		

Celkem-2 948,79